
RP.0022.131.2013

Protokół Nr 131/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 marca 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 21 marca
2013  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie uiszczenia za 2010r. opłaty
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy
ul. Geodetów 1.

3. Podjęcie  4  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomości  wchodzących  w  skład  dróg  powiatowych  (437/2013,
438/2013, 439/2013, 440/2013).

4. Rozpatrzenie  pisma  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie
przekazania na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonej w
Choroszczy.

5. Podjęcie decyzji  w sprawie najmu nieruchomości  w budynku Centrum
Edukacji w Supraślu.

6. Podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego nieruchomości położonych w
obrębie Horodnianka gm. Wasilków i Ponure gm. Czarna Białostocka.

7. Podpisanie porozumienia z  Agencją Nieruchomości  Rolnych w sprawie
nieodpłatnego przekazania nieruchomości zajętej pod drogę powiatową,
położonej w Nieckach.

8. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

9. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę
na  realizację  zadania  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej  ulica
Graniczna  i  ulica  3  Maja  do  skrzyżowania  z  ulicą  Żwirki  i  Wigury  w
Łapach – I etap.

10. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Nadleśnictwem  Supraśl  na
realizację  wspólnej  inwestycji  pn:  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  na  odcinku  Cieliczanka-
Kołodno”.

11. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Nadleśnictwem  Żednia  na
realizację  wspólnej  inwestycji  pn:  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  na  odcinku  Cieliczanka-
Kołodno”.



12. Podpisanie pisma do Nadleśniczego Nadleśnictwa Czarna Białostocka w
sprawie  wspólnej  realizacji  przedsięwzięcia  polegającego  na
wybudowaniu  ciągu  pieszego  wzdłuż  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej.

13. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
budowy chodnika w miejscowości Iwanówka.

14. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
zwiększenia kwoty dotacji na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na
terenie gminy.

15. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
zamówienie  opracowania  mapy  zasadniczej  pasa  drogowego  Turoń
Dolna – Suraż.

16. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie opracowania
dokumentacji na przebudowę odcinka drogi powiatowej w Studziankach.

17. Podpisanie  odpowiedzi  na  skargę  kasacyjną  złożoną  przez  PGE
Dystrybucja S.A.

18. Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do podpisania porozumienia z
przedstawicielem Lasów Państwowych – Nadleśnictwo Dojlidy.

19. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
zawieszenia postępowania administracyjnego.

20. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  zakresie  upowszechniania
kultury fizycznej (441/2013).

21. Akceptacja  organizacji  XXXVI  Edycji  Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

22. Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

23. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  przekazanej  z  budżetu  Powiatu
Gminie Choroszcz na przebudowę ulic w Klepaczach.

24. Udzielenie  3  pełnomocnictw  Radcy  Prawnemu  do  reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.

25. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność Starosty Powiatu Białostockiego oraz Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku.

26. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  skargi  na  Radną
Powiatu Białostockiego.

27. Zaakceptowanie porządku dziennego XXVIII sesji RPB.

28. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.



Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 130/2013 z dnia 14 marca 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo w sprawie uiszczenia  za  2010r.
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
położonej przy ul. Geodetów 1.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  Urząd  Miejski,  który  jako  Gmina  jest  właścicielem
nieruchomości położonej przy ul. Geodetów 1. Urząd ustalił opłaty wieczystego
użytkowania. W 2009 roku zmienił je dla ówczesnego „ Elektryka”, który złożył
sprzeciw . Sprawa trafiła do Samorządowego Kolegium Odwoławczego. 

Aktem  notarialnym  z  29.06.2010r.  Powiat  Białostocki  zawarł  umowę
nabycia nieruchomości.  Protokół  uzgodnień został  spisany 26 marca 2010r.,  w
którym strony uzgodniły,  iż  do  dnia  zawarcia  ostatecznej  umowy Spółdzielnia
Pracy  „  Elektryk”  ureguluje  zobowiązania  finansowe  z  tytułu  podatku  od
nieruchomości za okres pierwszego półrocza i opłat rocznych z tytułu użytkowania
wieczystego za rok 2010. „Elektryk” uregulował  zobowiązania finansowe ale w
kwocie sprzed wypowiedzenia. 

W  tym  stanie  prawnym  wezwano  Powiat  Białostocki  i  Spółdzielnię  do
dokonania dopłaty dotyczącej 2010r.  w rozliczeniu  proporcjonalnym, z czego na
Powiat  Białostocki  przypadło  20  tys.  W  odpowiedzi  na  to  wezwanie  Pan
Bartoszewicz podniósł zarzut, że w akcie notarialnym Spółdzielnia oświadczyła, iż
opłata za 2010r. została już uiszczona. Stwierdził, że trzeba zapłacić te 20 tys. z
odsetkami,  ale  będą  dochodzić  tego  od  „  Elektryka”.  Zostanie  sporządzone
wezwanie do zapłaty, jeżeli to nie pomoże sprawa trafi do sądu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, stwierdził  iż  należy
zdać się na opinię radców i będzie trzeba zapłacić pieniądze. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował ww. pismo /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 3

Podjęcie  4  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomości  wchodzących  w  skład  dróg  powiatowych  (437/2013,
438/2013, 439/2013, 440/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektami powyższych decyzji /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
437/2013 z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1500B /zał. nr
4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
438/2013 z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla



nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1516B /zał. nr
5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
439/2013 z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1519B /zał. nr
6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
440/2013 z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1517B /zał. nr
7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 4
Rozpatrzenie pisma Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie

przekazania na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonej w
Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego /zał. nr 8/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  Zarząd  Województwa  Podlaskiego,  postanowił
zaproponować  Powiatowi  Białostockiemu  zbycie  nieruchomości,  położonej  w
Choroszczy  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  262/8  o  pow.
0,0637ha.  Wartość  w/w  nieruchomości  została  określona  przez  rzeczoznawcę
majątkowego na kwotę 69.255,00 zł netto (VAT wyniesie 16 tys. zł). 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  opinię  o
przeanalizowanie sprawy konieczności  zakupu działki  przez Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  najmu  nieruchomości  w  budynku
Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w sprawie najmu pomieszczeń w budynku Centrum Edukacji w
Supraślu /zał. nr 9/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, poinformował iż Dyrektor Centrum Edukacji  w Supraślu, zawarł
kolejną umowę najmu z Lokalną Grupą Działania Puszcza Knyszyńska. Umowa
najmu wraz z kontynuacją przekroczyła okres trzech lat. Sprawę należy załatwić
uchwałą Zarządu gdyż to Zarząd oddał nieruchomość w trwały Zarząd i on jest
właściwy do załatwienia sprawy najmu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wynajem  nieruchomości  dla  LGD.  Na  kolejny  Zarząd  zostanie
przygotowana uchwała w tym zakresie.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  nieruchomości
położonych w obrębie Horodnianka gm. Wasilków i Ponure gm. Czarna
Białostocka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z protokołem zdawczo-odbiorczym /zał. nr 10/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  przedstawił  protokół  dotyczący  przekazania  nieruchomości  na
rzecz Powiatu Białostockiego, położonych w obrębie Horodnianka, gm. Wasilków i
Ponure, gm. Czarna Białostocka. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Podpisanie  porozumienia  z  Agencją  Nieruchomości  Rolnych  w
sprawie  nieodpłatnego  przekazania  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową, położonej w Nieckach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. porozumieniem /zał. nr 12/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  Agencja  Nieruchomości  Rolnych  chce  nieodpłatnie
przekazać zajętą pod drogę powiatową nieruchomość wchodzącą w skład Zasobu
Własności Rolnej Skarbu Państwa do powiatowego zasobu nieruchomości. Powiat
zobowiązany  byłby  do  poniesienia  kosztów  związanych  z  zawarciem  aktu
notarialnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował że nie
można bez zgody Rady Powiatu podpisać porozumienia. Wymaga to akceptacji
Rady. Po uzyskaniu pozwolenia napisze się stosowne porozumienie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  rozpatrzył  porozumienie  i
postanowił  przekazać  decyzję  Radzie  Powiatu.  Wydział  Geodezji
Katastru  i  Nieruchomości  skieruje  pismo  do  Agencji  Nieruchomości
Rolnych w powyższej sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  decyzjami   wydanymi  w  sprawie  ustalenia
wysokości odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.51.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 21/8 o powierzchni 0,0105 ha, położonej w obrębie
Halickie, gmina Zabłudów /zał. nr 13/,

-  GKNII.683.2.52.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 22/1 o powierzchni 0,0231 ha, położonej w obrębie
Halickie, gmina Zabłudów /zał. nr 14/,

-  GKNII.683.2.59.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 276/1 o powierzchni 0,0259 ha, położonej w obrębie
Wólka Ratowiecka, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 15/,

-  GKNII.683.2.65.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 99/3 o powierzchni 0,0116 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę  na  realizację  zadania  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej
ulica Graniczna i ulica 3 Maja do skrzyżowania z ulicą Żwirki i Wigury w
Łapach – I etap.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w powyższym temacie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  od  jej  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Nadleśnictwem Supraśl
na  realizację  wspólnej  inwestycji  pn:  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi  powiatowej na odcinku Cieliczanka-
Kołodno”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
aneks do umowy /zał. nr 19/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż dotyczy to zmiany w treści preambuły do umowy jak i
również wykreślenia z treści  umowy słów „na terenie Gminy Supraśl” gdyż na
ponad kilometrze, droga przebiega po terenie Gminy Gródek.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  przy
kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Nadleśnictwem Żednia na
realizację  wspólnej  inwestycji  pn:  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi  powiatowej na odcinku Cieliczanka-
Kołodno”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
aneks do umowy /zał. nr 21/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  pisma  do  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Czarna
Białostocka w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięcia polegającego
na  wybudowaniu  ciągu  pieszego  wzdłuż  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo ww. sprawie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w dniu 22 lutego br.  okazano wznowione granice.  Na
obiekcie pojawili się pracownicy PZD, w osobie Dyrektora i zastępcy. Stwierdzono,
że  w  najwęższym  miejscu  między  granicą  pasa  drogowego  a  słupami  linii
oświetleniowej  jest  2,5  m.  W  zupełności  wystarczy  to  na  ulokowanie  ciągu
pieszych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w
sprawie  budowy chodnika w miejscowości Iwanówka.



Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą odpowiedzią.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie
zwiększenia kwoty dotacji na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na
terenie gminy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą odpowiedzią.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie pisma Dyrektora PZD w sprawie wyrażenia zgody na
zamówienie  opracowania  mapy  zasadniczej  pasa  drogowego  Turośń
Dolna – Suraż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem w powyższej sprawie /zał. nr 26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zamówienie opracowania
mapy zasadniczej pasa drogowego Turośń Dolna – Suraż.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i wyraził
zgodę na zamówienie opracowania mapy zasadniczej  pasa drogowego
Turośń Dolna – Suraż.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
opracowania dokumentacji na przebudowę odcinka drogi powiatowej w
Studziankach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  pismo
Burmistrza  Wasilkowa  o  pokrycie  z  Powiatu  po  50%  kosztów  opracowania
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  odcinków  dróg,  które  są  w  części
własnością Powiatu a w części Gminy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, w wyniku dyskusji postanowił, że
koszty dokumentacji pokryje każda z jednostek za własny odcinek drogi
/zał. nr 27/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Podpisanie  odpowiedzi  na  skargę  kasacyjną  złożoną  przez  PGE
Dystrybucja S.A.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał propozycję
odpowiedzi na skargę kasacyjną złożoną przez PGE Dystrybucja.

Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
przedłożył wyjaśnienia w powyższym temacie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Jarosława  Wądołowskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Udzielenie  upoważnienia  Dyrektorowi  PZD  do  podpisania
porozumienia  z  przedstawicielem Lasów Państwowych –  Nadleśnictwo
Dojlidy.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
upoważnienie  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku do reprezentowania zarządcy drogi i podpisania w imieniu
Zarządu Powiatu w Białymstoku porozumienia, w sprawie uprzątnięcia drzew i
krzewów z gruntów nabytych przez Powiat Białostocki /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
upoważnienie, które zostało podpisane przez Panią Barbarę Grabowską
–  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie zawieszenia postępowania administracyjnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie  postępowania
administracyjnego /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20



Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej (441/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
441/2013  z  dnia  21  marca  2013  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych
zakresie upowszechniania kultury fizycznej /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Akceptacja  organizacji  XXXVI  Edycji  Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  organizacją  Eliminacji  Powiatowych  XXXVI  Edycji  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
organizację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc marzec 2013 roku w
wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 35/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc marzec 2013 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 36/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc marzec 2013 roku
/zał. nr 37/:

 Pani  Marcie  Pasieka  –  p.o.   Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Uhowie – w wysokości 10% wynagrodzenia  zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego



miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
marzec  2013  roku  w  wysokości  25%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  marzec  2013  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  marzec  2013  roku Dyrektorom Domów Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach  i  Jałówce,  Dyrektorowi  Domów  Dziecka  w  Supraślu  i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego, p.o. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie 10%
wysokości  wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie,  zaś  Dyrektorowi
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi
w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 23

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  przekazanej  z  budżetu
Powiatu Gminie Choroszcz na przebudowę ulic w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 24

Udzielenie 3 pełnomocnictw Radcy Prawnemu do reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.



Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekty
pełnomocnictw  w  sprawie  o  wyjawienie  majątku  przeciwko  P.  XXX  przed
wszystkimi  instancjami  sądowymi,  w  sprawie  o  nadanie  klauzuli  wykonalności
przeciwko  P.  XXX  przed  wszystkimi  instancjami  sądowymi  oraz  w  sprawie  o
zapłatę przeciwko P. XXX przed wszystkimi instancjami sądowymi. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwa  procesowe,  upoważniając  do  ich  podpisania  panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 39 – 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 25

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  rozpatrzenia
skargi  na działalność  Starosty Powiatu Białostockiego oraz Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie rozpatrzenia
skargi  na działalność  Starosty Powiatu Białostockiego oraz Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  kierując  go  pod  obrady
Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady
XXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad 26

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie skargi na Radną
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie rozpatrzenia
skargi na Radną Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady Komisji
Rolnictwa i  Środowiska w celu  zaopiniowania  oraz pod obrady XXVIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad 27

Zaakceptowanie porządku dziennego XXVIII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad  XXVIII  Sesji  Rady Powiatu  Białostockiego IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 28 marca 2013 roku /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.



Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 28

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 21 marca 2013 roku zakończyło się o godzinie 1630.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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